
ZARZĄDZENIE NR 0050/162/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrań w celu wyboru sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 19a ust. 1 uchwały Nr XIII/70/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szprotawka (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1298, 
z 2023 r. poz. 2245), § 19a ust. 1 uchwały Nr XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Leszno Dolne (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1299, z 2023 r. poz. 2244), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w następujących sołectwach 
Gminy Szprotawa: Szprotawka i Leszno Dolne, zwołując w tym celu zebrania zgodnie z harmonogramem zebrań 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przewodniczenie zebraniom, o którym mowa w § 1, powierza się  osobom wskazanym w harmonogramie 
zebrań, o którym mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3. Porządek zebrania obejmuje: 

1) Przedstawienie podsumowania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej; 

2) Powołanie komisji skrutacyjnej; 

3) Zgłoszenie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej; 

4) Przeprowadzenie głosowania; 

5) Ogłoszenie wyników; 

6) Sprawy różne. 

§ 4. Ustala się następujące wzory karty do głosowania dla: 

1) wyboru sołtysa w przypadku zgłoszenia 1 kandydata na sołtysa, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) wyboru sołtysa w przypadku zgłoszenia 2 lub więcej kandydatów, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) wyboru członków Rady Sołeckiej, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: C7A6E06B-E6BA-45E8-BD9B-599E91C90E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/162/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 26 września 2023 r. 

Harmonogram zebrań – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w 2023 r. 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina 
rozpoczęcia 

Miejsce zebrania Przewodniczący 
zebrania 

1. Leszno Dolne 
Kopanie 

03.10.2023 r. 1700 Świetlica w Lesznie Dolnym Halina Sawa 

2. Szprotawka 04.10.2023 r. 1700 Wiata na placu zabaw Halina Sawa 
 

Id: C7A6E06B-E6BA-45E8-BD9B-599E91C90E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/162/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 26 września 2023 r. 

Miejsce na pieczęć  
Urzędu Miejskiego w Szprotawie  

KARTA DO GŁOSOWANIA 
wyboru sołtysa sołectwa…………………………. 

.........................................................   TAK   NIE 

(imię i nazwisko)     □   □ 

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA:  

Mieszkaniec Sołectwa stawia znak „X” na karcie do głosowania w kratce : „TAK” jeśli oddaje głos na 
kandydata na sołtysa, „NIE” jeśli nie oddaje głosu na kandydata na sołtysa. 

Za nieważny uznaje się głos, jeżeli na karcie do głosowania na sołtysa umieszczono znak „X” w obu kratkach 
„TAK” i „NIE”, bądź nie umieszczono znaku „X” w żadnej z kratek. 

Id: C7A6E06B-E6BA-45E8-BD9B-599E91C90E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/162/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 26 września 2023 r. 

Miejsce na pieczęć 
Urzędu Miejskiego w Szprotawie  

KARTA DO GŁOSOWANIA 
wyboru sołtysa sołectwa…………………………. 

    

1…………………………………………….......  □   

(imię i nazwisko) 

2 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

3 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

4 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA:  

Mieszkaniec Sołectwa stawia znak „X” na karcie do głosowania w kratce obok nazwiska kandydata na sołtysa  
na którego oddaje głos. 

Za nieważny uznaje się głos, jeżeli na karcie do głosowania na sołtysa umieszczono znak „X” przy więcej niż 
jednym kandydacie, albo mieszkaniec nie umieścił znaku „X” przy nazwisku żadnego z kandydatów na sołtysa. 

Id: C7A6E06B-E6BA-45E8-BD9B-599E91C90E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/162/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 26 września 2023 r. 

Miejsce na pieczęć 
Urzędu Miejskiego w Szprotawie  

KARTA DO GŁOSOWANIA 
wyboru członków rady sołeckiej sołectwa…………………………. 

1 …………………………………………….  □    

(imię i nazwisko) 

2 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

3 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

4 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

5 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

6 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

7 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

8 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

9 …………………………………………….  □ 

(imię i nazwisko) 

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA:  

Mieszkaniec Sołectwa stawia znak „X” w kratce obok nazwisk kandydatów na członków rady sołeckiej  na 
których oddaje głos, przy czym można oddać głos tylko w liczbie od 5 do 7 osób tj. na tyle kandydatów ile jest 
wybieranych do rady sołeckiej. 

Za nieważny uznaje się głos, jeżeli na karcie do głosowania na członków do rady sołeckiej  umieszczono znak 
„X” przy więcej niż 5 – 7 kandydatach, albo mieszkaniec nie umieścił znaku „X” przy żadnym z kandydatów. 

Id: C7A6E06B-E6BA-45E8-BD9B-599E91C90E84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/162/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w 2023 r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


